Приложение 1

к докладу о результатах и основных

направлениях деятельности на 2013-2015 годы
Показатели достижения целей и решения задач государственных программ, подпрограмм государственных программ, ведомственных целевых программ, включенных в подпрограммы государственных программ

	Наименование показателя
	Ед. измерения
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Целевое значение показателя

	
	
	
	
	
	
	
	значение
	год достижения

	
	
	план
	факт
	план
	оценка
	
	
	
	
	

	"Развитие и регулирование потребительского рынка Брянской области (2012-2015 годы)"


	Обеспечение прироста количества объектов, на которых проведен анализ состояния организации торговли, общественного питания, бытовых услуг
	%
	102
	102,5
	102
	102
	102
	102
	102
	102
	2015

	Проведение ярмарок, выставок продаж, покупательских конференций, конкурсов профессионального мастерства
	ед.
	25
	26
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	2015

	Динамика проведенных лабораторных испытаний пищевых продуктов и продукции общественного питания
	%
	100,2
	100,2
	100,2
	100,2
	100,2
	100,2
	100,2
	100,2
	2015

	Доля организаций, имеющих лицензию на розничную продажу алкогольной продукции, представивших декларации в отчетном году

	%
	99,3
	99,3
	99,3
	99,3
	99,3
	99,3
	99,3
	99,3
	2015

	Доля решений, предписаний, постановлений и других исполнительных документов, выпущенных по результатам проведенных проверок, исполненных в отчетном периоде, от общего числа документов, которые должны быть исполнены в отчетном периоде
	%
	87
	89
	90
	90
	93
	96
	96
	96
	2015


Приложение 2

к докладу о результатах и основных

направлениях деятельности на 2013-2015 годы
Распределение ассигнований областного бюджета

по государственной программе "Развитие и регулирование потребительского рынка Брянской области (2012-2015 годы)
(тыс. рублей)

	Наименование
	Код бюджетной  
классификации
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	
	
	план
	факт
	план
	оценка
	
	
	

	"Развитие и регулирование потребительского рынка Брянской области (2012-2015 годы 
	84301130020400000000
	10356,1
	10330,8
	12593,6
	12593,6
	12961,4
	12976,5
	12976,5

	Материально-техническое обеспечение и управление в установленных сферах деятельности      
	84301130020400000000
	10356,1
	10330,8
	12593,6
	12593,6
	12961,4
	12976,5
	12976,5

	"Управление государственными финансами Брянской области" (2012 - 2015 годы)
	84301130000000000000
	1900,0
	1900,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма "Совершенствование управления общественными финансами" (2012 - 2015 годы)
	84301135202400240310

84301135205400120000
	1900,0
	1900,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Реализация мероприятий, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов    
	84301135202400240310
84301135205400120000
	1900,0
	1900,0
	-
	-
	-
	-
	-


